- 1 -

苏医协学〔2024〕8号

2024 江苏省医师协会重症医学医师年会

第一轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会重症医学医师分会

主办的“2024 江苏省医师协会重症医学医师年会”将于

2024 年 7 月 18～21 日在江苏镇江举行。届时将邀请省内外

顶级重症专家就重症专业的基础知识、基础理论、规范操

作、科研培训、临床思维训练等多个角度进行学术报告和讨

论。江苏省医师协会重症医学医师分会诚挚邀请广大重症医

护人员积极参会，共创重症学科的美好未来！现将有关事宜

通知如下：

一、会议主题：重症医学：强化超越

二、会议时间：2024 年 7 月 18 日全天报到，7 月 19

日～7 月 20 日全天会议，7 月 21 日撤离。

三、会议地点：江苏省镇江康华汇利喜来登酒店（镇江

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

市润州区北府路 88 号）。

四、会议内容

（一）学术讲座：夯实最基础的重症理论、传递最新学

术进展；

（二）实战临床：以经典病例为引导，从不同角度和病

因，抽丝剥茧、揭开谜团、神探破案；

（三）规范培训：教学相长，助力住培基地教学规范开

展；

（四）对决竞赛：基础知识、基本技能、思辨能力、体

育竞技，激烈角逐；

（五）人文伦理：典型重症案例引起深刻思考和讨论，

做有温度、有内涵、懂法律、自省自律的重症医生。

五、会议须知

（一）本次会议注册费 600 元/人。

（二）住宿：统一安排，费用自理（房费按会议包租天

数收取，请在 2024 年 6 月 25 日前在微信公众号提前预订住

宿，以免会议当天房间紧张无法办理入住），住宿发票亦请

于会议结束后向酒店索取，所有费用回单位按规定报销。7

月 15 日前可免费取消预订，预订未住将收取相应空房费用。

六、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应

- 3 -

会议名称进行报名。请扫下面二维码：

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670069；

江苏省人民医院：左祥荣，电话：13913979197；

南京鼓楼医院：董丹江，电话：13605164240。

江苏省医师协会学术会务部

2024 年 2 月 3 日